
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/153/2012 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie: utworzenia Gminnego Zakładu Gospodarki Ściekowej w Wieprzu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.11ust. 2 i art.12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 października 2012r. tworzy się Gminny Zakład Gospodarki Ściekowej w Wieprzu w formie 

gminnej jednostki budżetowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4873


		2012-10-08T13:10:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




